
 

 

UCHWAŁA NR IV/27/2024 

RADY GMINY WIJEWO 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Wijewo Nr XI/64/2019 z dnia 23 września 2019 roku dotyczącej 

ustalenia Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy i za wysługę lat oraz niektórych innych 

składników wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Wijewo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2024 r., 

poz. 609 ze zm.) oraz art. 30 ust. 6 pkt. 1 i ust. 6a w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r., poz. 986 ze zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi, Rada 

Gminy Wijewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/64/2019 z dnia 23 września 2019 r. w sprawie ustalenia Regulaminu określającego 

wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za 

warunki pracy i za wysługę lat oraz niektórych innych składników wynagradzania nauczycieli zatrudnionych  

w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Wijewo, wprowadza się następujące 

zmiany: 

§ 5. ust. 7 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Dodatek motywacyjny jest przyznawany na czas określony, nie krótszy niż jeden miesiąc i nie 

dłuższy niż jeden rok szkolny”.. 

§ 2. 1. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

Przewodnicząca Rady 

(-) Maria Rąk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 sierpnia 2024 r.

Poz. 6843


		2024-08-05T11:16:26+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




